2025 年 11 月 25 日
各 位

上場会社名   東京産業株式会社
代表者     代表取締役社長  蒲原 稔
（コード番号  8070 東証プライム）
問合せ先責任者 上席執行役員管理本部長 田中 直之
（TEL     03-5203-7690）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2026 年 2 月 1 日付）

新役職名 旧役職名 氏  名

台北支店長 営業第三本部
プラント機器部 第一課 出口 邦彦

以 上

	人事異動に関するお知らせ
	当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。
	記